

DOCUMENTO : 2021NE01184

Data de Emissão: 20/04/2021

Gestão: 00002

UG

102100

Proc.Remissivo

Descrição

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SECRETARIA DE SAUDE

: 08028

CNPJ ORGAO

18338178-0001/02

02398

Proc.Licitatório:

CNPJ/MF

07897039-0001/00

Credor

: DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA - ME

Endereço:

Cidade:

UF:

CEP:

Origem Material

Esfera

Evento

UO

Programa de Trabalho

Fonte

Nat.Desp.

UGR

PI

2

400091

10210

10301000322862060

0253000019

449052

102400

22862060

Subitens da Despesa:

04

Ref.Dispensa : ART. 1 DEC.13.892/20

Empenho Orig.:

Acordo:

0

Licitação : 9 PREGAO

Modalidade:1 ORDINARIO

Saldo Anterior

Valor Empenho: R\$

Saldo Disponível

92.490,00

=====

NOVENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS *****

Janeiro	Fevereiro	Março	CRONOGRAMA DE
Abril	Maio	Junho	DESEMBOLSO
Julho	92.490,00	Setembro	PREVISTO
Agosto			
Outubro	Novembro	Dezembro	Exercício Seguinte

Local de Data de Entrega

TOTAL OU À TRANSPORTAR =====> R\$

0,00

=====

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
001	UND	AUT. 20/04/21 EM FLS. 26PREGAO ELETRONICO Nº139/2020-SSLICOM/PJFATA:03.2020.404 VIGENCIA:16/11/21AQUISICAO DE EQUIPAMENTOSODONTOLOGICOS PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE SAUDE BUCAL-DSB/SSAS/SS	0001	6.000,00	6.000,00
002	UND	DE BORRACHA,ESTRUTURA COMLINHAS ARREDONDADAS CONSTRUIDAS EM ACO MACICO,PINTURA RESISTENTE,ENCOSTODE CABECA ARTICULAVEL EREMOVIVEL,COM MOVIMENTACAO LONGITUDINAL,ESTOFAMENTO COM APOIO LOMBAR,MONTADO SOBRE ESTRUTURA RIGIDA	0001	400,00	400,00
003	UND	SEM RANHURAS OU ESTRIAS;RESERVATORIO TRANSLUCIDOPARA AGUA;CAIXA DE LIGACAO COMPACTA EM ABS,COM CANTOS ARREDONDADOS;PINTURA LISA,COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO.REFLETOR ODONTOLOGICO:MONOFOCAL,CABECOTE COM ESPELHO ESPECIAL	0001	45,00	45,00
004	UND	MARCA: DENTEMED.(01 UND A R\$6.490,00)	0001	45,00	45,00
005	KIT	465110021 -KIT DE PONTAS:-TURBINA DE ALTA-ROTACAOCOM RECARTEILHA SOFT,COMCONEXAO TIPO BORDEN,2_FUROS,SPRAY TRIPLO,COMSISTEMA DE SACA-BROCAS,TURBINA BALANCEADA COM SISTEMA DE ROTACAO ENTRE 280.000 E 400.000 RPM,ROLA DESCONECTAR OS ACESSORIOS,GIRO DE 360°,INVERSAODE ROTACAO,BAIXO RUÍDO,ESTERILIZACAO EM AUTOCLAVE.ROTACAO MAXIMA DE ACIONAMENTO 20.000 RPM COM INVERSAO DE ROTACAO.PRESSAODE ENTRADA 2,2 BAR (32LIBRAS/POL²).	0030	1.200,00	36.000,00
006	KIT	ACIONADA POR MOLA PARA PRENDER E LIBERAR A BROCA ATRAVÉS DO ANEL, MANCAIS COM ROLAMENTO BLINDADO, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO E LATÃO, SPRAY PARA REFRIGERAÇÃO DA BROCA, ESTERILIZAÇÃO ATÉ 135°C.- PRODUTO CERTIFICADO PEL	0015	1.200,00	18.000,00
007	KIT	165110002 - APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR, SEM FIO, COM BATERIA RECARREGÁVEL QUE PERMITE AUTONOMIA DE TRABALHO DURANTE 2 HORAS ININTERRUPTAS.-EMISSION DE LUZ,01 LED-POTENCIA DE 1000MW/CM²-COMPRIMENTO DE ONDA 480	0015	450,00	6.750,00
008	UND	165110010 - ULTRA-SOM E JATO DE BICARBONATO ODONTOLÓGICO, COM TRANSDUTOR PIEZO ELÉTRICO QUE TRANSMITE MOVIMENTOS OSCILATÓRIOS CONJUGADOS, ATINGINDO AFREQÜÊNCIA DE 24 A 30 KHZPROPORCIONANDO VIBRAÇÕESPERFEITAS NO PLANO LONGIT	0002	1.450,00	2.900,00
009	UND	AUTOCLAVÁVEL (2 CAPAS), AUMENTA A VIDA ÚTIL DO TRANSDUTOR. CANETA DO JATO DE BICARBONATO COM PONTEIRA AUTOCLAVÁVEL; PRESSURIZAÇÃO INTERNA DO AR E DA ÁGUA ATRAVÉS DOS TERMINAIS DE ENTRADA.SISTEMA ELETRO-PNEUMÁTICO SINCRONIZADO PARA ACIONAMENTO.KIT PARAESTERILIZACAO ACOMPANHAO	0002	1.450,00	2.900,00
010	UND	SUPORTE,TRES (3) INSERTOS E CHAVE DE APERTO.GABINETE CONFECCIONADO EMPLASTICO RESISTENTEMARCA:DENTEMED.(05 UNDS A R\$1.450,00CADA)	0001	1.450,00	1.450,00
011	UND				

DOCUMENTO : 2021NE01232

Data de Emissão: 28/04/2021

Gestão: 00002

UG

102100

Proc.Remissivo

Descrição

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SECRETARIA DE SAUDE

: 08026

CNPJ ORGAO

18338178-0001/02

02398

Proc.Licitatório:

CNPJ/MF

04709243-0001/54

Credor

: BS EQUIPAMENTOS IND. COM. LTDA EPP

Endereço:

Cidade:

UF:

CEP:

Origem Material

Esfera

Evento

UO

Programa de Trabalho

Fonte

Nat.Desp.

UGR

PI

2

400091

10210

10301000322862060

0253000019

449052

102400

22862060

Subitens da Despesa:

04

Ref.Dispensa : ART.1 DEC.13892/2020

Empenho Orig.:

Acordo:

0

Licitação

: 9 PREGAO

Modalidade:1 ORDINARIO

Saldo Anterior	Valor Empenho: R\$	Saldo Disponível
	***** 23.250,00	
=====		
VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS *****		

Janeiro	Fevereiro	Março
		CRONOGRAMA DE
Abril	Maio	Junho
	23.250,00	DESEMBOLSO
Julho	Agosto	Setembro
		PREVISTO
Outubro	Novembro	Dezembro
		Exercício Seguinte

TOTAL OU À TRANSPORTAR =====>		R\$ 0,00
=====		
Local de Data de Entrega		

DOCUMENTO : 2021NE01232

Data de Emissão: 28/04/2021

Gestão: 00002

UG

102100

Proc.Remissivo

Descrição

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SECRETARIA DE SAUDE

: 08026

Proc.Licitatório:

02398

CNPJ/MF

Credor

: BS EQUIPAMENTOS IND. COM. LTDA EPP

04709243-0001/54

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
001	UNID	AUT.28/04/2021 EM FLS 20REC:PORTARIA Nº3.389 DE10/12/2020PREGAO ELETRONICO:Nº 139/2020 SSLICOM/PJFATA:03.2020.402VIG:16/11/2021AQUISICAO DE EQUIPAMENTOSODONTOLOGICOS PARA ATEN	0002	4.650,00	9.300,00
002	UNID	CA PARA SOBREPRESSAO, VALVULA DE SEGURANCA PARA SOBRETEMPERATURA,TRANSDUTORDE PRESSAO DIGITAL,TERMOSTATO DE SEGURANCATEMPERATURA 121ºC,127ºC E134ºC	0002	4.650,00	9.300,00
003	UNID	CAPACIDADE 42 LITROS; RESERVATORIO DE 3 LITROS DE CONTROLA O EXCESSO DEPRESSAO EXISTENTE NA CAMARA	0001	4.650,00	4.650,00
		CONEXOES:CONSTRUIDAS EMCOBRECAMARA CILINDRICA CONSTRUIDA DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNTMARCA:DIGITALE			
TOTAL OU À TRANSPORTAR =====>				R\$	23.250,00
Local de Data de Entrega				=====	

DOCUMENTO : 2021NE01280

Data de Emissão: 03/05/2021

Gestão: 00002

UG

102100

Proc.Remissivo

Descrição

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SECRETARIA DE SAUDE

: 08131

CNPJ ORGAO

18338178-0001/02

02398

Proc.Licitatório:

CNPJ/MF

07994516-0001/48

Credor

: D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI - ME

Endereço:

Cidade:

UF:

CEP:

Origem Material

Esfera

Evento

UO

Programa de Trabalho

Fonte

Nat.Desp.

UGR

PI

2

400091

10210

10301000322862060

0253000019

449052

102400

22862060

Subitens da Despesa:

04

Ref.Dispensa : ART.1 DEC.13892/2020

Empenho Orig.:

Acordo:

0

Licitação

: 9 PREGAO

Modalidade:1 ORDINARIO

Saldo Anterior	Valor Empenho: R\$	Saldo Disponível
	***** 13.928,00	
=====		
TREZE MIL E NOVECENTOS E VINTE E OITO REAIS *****		

Janeiro	Fevereiro	Março
		CRONOGRAMA DE
Abril	Maio	Junho
	13.928,00	DESEMBOLSO
Julho	Agosto	Setembro
		PREVISTO
Outubro	Novembro	Dezembro
		Exercício Seguinte

TOTAL OU À TRANSPORTAR =====>		R\$ 0,00
Local de Data de Entrega		=====

DOCUMENTO : 2021NE01280

Data de Emissão: 03/05/2021

Gestão: 00002

UG

102100

Proc.Remissivo

Descrição

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SECRETARIA DE SAUDE

: 08131

Proc.Licitatório:

02398

CNPJ/MF

Credor

: D&D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI - ME

07994516-0001/48

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
001	UND	AUT,30/04/2021 EM FLS.26A 28PORTARIA 3389 DE 10 DE DEZEMBRO/2020PREGAO ELLETRONICO N.139/2020 - SSLICOM/PJFARP:	0001	3.075,00	3.075,00
002	UND	03.2020.421VIG:16/11/2020AQUISICAO DE EQUIPAMETOS VACUO/POTENCIA DE SUCCAO640 MMHG/25,06 INHG.POTENCIA DO MOTOR: 1,0 CV. VOLTAGEM:BIVOLT 127/220 V.FREQUENCIA:220 V(50 OU 60HZ) E 127 V (60 HZ).CONSUMO DE AGUA:0,30	0001	3.075,00	3.075,00
003	UND	LITROS/MIN.MEDIDAS APROXIMADAS:28 X 33,5 X 26 CM.PESO A-174200020-SELADORA ELETRONICA MANUAL,DE MESA PARAUTILIZACAO DE PAPEL GRAUAU CIRURGICO/NYLON OU RO-LOS NYLON/NYLON.ESTRUTURAEM ACO COM REVESTIMENTOEM POLIESTIRENO MOLDADO AVACUO,LARGURA DE	0010	560,00	5.600,00
004	UND	400MM,COMPRIMENTO 426MM E ALTU-165110005-MOCHO ODONTOLO-GICO COM SISTEMA DE ELEVACAO POR GAS PRESSURIZADOBASE MOVEL COM 05(CINCO)RODIZIOS,ENCOSTO COM MOVIMENTOS REGULAVEIS.MARCA: HOSPITALARE.DEMAIS ESPECIFICACOES NAARP	0011	198,00	2.178,00
TOTAL OU À TRANSPORTAR =====>				R\$	13.928,00
Local de Data de Entrega				=====	

DOCUMENTO : 2021NE01395

Data de Emissão: 14/05/2021

Gestão: 00002

UG

102100

Proc.Remissivo

Descrição

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SECRETARIA DE SAUDE

:

CNPJ ORGAO

18338178-0001/02

07765

Proc.Licitatório:

CNPJ/MF

35774957-0001/70

Credor

:

MRRC LICITACOES E SERVICOS LTDA.

Endereço:

Cidade:

UF:

CEP:

Origem Material

Esfera

Evento

UO

Programa de Trabalho

Fonte

Nat.Desp.

UGR

PI

2

400091

10210

10302000322825092

0253000019

449052

102500

22825092

Subitens da Despesa:

30

Ref.Dispensa : ART.1 DEC.13892/2020

Empenho Orig.:

Acordo:

0

Licitação

:

9 PREGAO

Modalidade:1 ORDINARIO

Saldo Anterior	Valor Empenho: R\$	Saldo Disponível
	***** 345.600,00	
=====		
TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS *****		

Janeiro	Fevereiro	Março
CRONOGRAMA DE		
Abril	Maio	Junho
DESEMBOLSO		
Julho	Agosto	Setembro
PREVISTO		
Outubro	Novembro	Dezembro
Exercício Seguinte		

TOTAL OU À TRANSPORTAR =====>		R\$ 0,00
=====		
Local de Data de Entrega		

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
001	UND	REC: PORTARIA 1008/2020- EP DEPUTADO MARIO HERINGER - PROPOSTA : 17783.226000/1200-08 PROCESSOS:- LIC.FISICO: 7765/20- LIC.HIBRIDO: 805/21CONFORME DEC.14.399 DE12/03/21 PREGAO ELETRONICO N° 425/20 - SSLICOM/	0001	86.400,00	86.400,00
002	SND	ANO OU 100 MIL KM, MEDIDAS EXTERNAS:COMPRIMENTO SUPERIOR A 5.040, ALTURA SUPERIOR A 2.300,MEDIDAS INTERNAS SALAO AMBULANCIACOMP.SUPERIOR A 2.600,ALTURA SUPERIOR A 1.690;PRAZO DEGARANTIA DO VEICULOCONFORME MANUAL DE	0001	86.400,00	86.400,00
003	UND	REVESTIMENTO INTERNO NASLATERAIS E TETO EM (PRFV)FIBRA DE VIDRO, CONFORMEABNT NBR 14.561/2000; PISO ANTIDERRAPANTE EM FIBRA DE ARMARIO SUPERIOR NA LATERAL ESQUERDA	0001	86.400,00	86.400,00
004	UND	CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDROEM COR CLARA COM PORTAS D MACA RETRATIL DE ALUMINIOCOM COLCHETE E CINTOS DESEGURANCA; ILUMINACAO INTERNA COM 03 LUMINARIASEM LEDS;03 TOMADAS INTERNAS 2P+T 110 VCA;01 TOMADA INTERNA 12 VCC, INVERSOR DE VOLTAGEM 400WATTSSINALIZACAO BARRA COM SI	0001	86.000,00	86.000,00
005	UND	TODOS OS CANTOS EXISTENTES);REFORCO FIXADO NO PISO,EMBAIXO DE TODAS AS RODAS DA MACA EM ALUMINIO;AR CONDICIONADO P/ PACIENTE.ALARME SONORO DE RE.PRAZO DE GARANTIA DO VEICULO CONFORME MANUAL DEREVISIOES. ACOMPANHADO DE	0001	400,00	400,00